关于开展2024年学校课程思政
教学改革研究项目中期检查的通知

各学院（教研部、工程训练中心）：
为了更好地对学校课程思政教学改革研究项目进行跟踪管理，及时发现问题并整改，确保项目顺利结项。根据《长春工业大学人文信息学院关于开展课程思政教学改革研究项目立项工作的通知》要求，学校拟对2023年立项的校级课程思政教学改革研究项目开展中期检查，现通知如下：
一.中期检查内容
2023年立项的校级课程思政教学改革研究项目（项目清单见附件3）提交进展报告。
1.对照项目任务，系统总结项目进展情况及阶段性成果与成效（项目成果需提供佐证材料）；
2.经费使用情况；
3.存在问题分析及下一步建设计划；
4.项目名称、项目组成员等要素变动情况。
二.中期检查材料
[bookmark: _GoBack]项目负责人须填写《长春工业大学人文信息学院课程思政教学改革研究项目进展报告》（附件1），重点对照项目任务，汇报项目实施情况。于5月23日前统一将课程思政教学改革研究项目的进展报告纸质稿一式一份交至教务处（校部303室），电子稿发至187109555@qq.com。
联系人：张卓、石小龙，电话：84553680

附件：
1.长春工业大学人文信息学院课程思政教学改革研究项目进展报告
2.关于开展2023年学校课程思政教学改革研究项目立项工作的通知
3.长春工业大学人文信息学院2023年课程思政教学改革研究项目立项名单

                                  教务处
                           课程思政教学研究中心
                              2024年5月17日